2                                                     Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2022 № 980-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих

на территории муниципального образования «Город Магадан», для

обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и

обязательных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального  образования  «Город Магадан»,  мэрия  города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций,

действующих на территории муниципального образования «Город Магадан»,

для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»:

1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=100211
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97743;fld=134;dst=102387
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101363
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97745;fld=134;dst=101188

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от 01.04.2022 № 980-пм

Перечень организаций города Магадана, на которых может быть

использован труд граждан, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ, либо осужденных к отбыванию

наказания в виде обязательных работ

1. Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство».

2. Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «ГЭЛУД».

3. Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Комбинат

зеленого хозяйства».

4. Филиал «Магаданэнергосбыт» публичного акционерного общества

энергетики и электрификации «Магаданэнерго».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Судоремонтный завод

№ 1».

6. Товарищество собственников жилья «Чайка».

7. Филиал Федерального государственного унитарного предприятия

«Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная

компания» «Государственная телевизионная и радиовещательная компания

«Магадан».

8. Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточный

Эдельвейс».

9. ИП Комар С.В.

10. Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная

фирма «31 квартал».

11. Товарищество собственников жилья «Квартал».

12. Товарищество собственников жилья «Берзина одиннадцать».

13. Магаданская городская общественная организация инвалидов.

14. Общество с ограниченной ответственностью «Любимый город наш».

15. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Сокол».

16. ГБУ СОН «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов».

17. ИП Узоровский С.Е.

18. Общество с ограниченной ответственностью «Право Колымы».

19. Общество с ограниченной ответственностью «Светлый дом».

20. Товарищество собственников жилья «Нагаево».

21. Товарищество собственников недвижимости (жилья) «Свобода».

22. КФХ «Эвелина».

23. Общество с ограниченной ответственностью «Центр КА».

24. Общество с ограниченной ответственностью «Птицефабрика

Дукчинская».

25. Акционерное общество Городской молочный завод «Магаданский».

26. Товарищество собственников жилья «Лидер».

27. Товарищество собственников недвижимости «Речная два».

28. Товарищество собственников жилья «Речная».

29. Товарищество собственников жилья «Охотское».

30. Товарищество собственников жилья «Пролетарская, 3-А».

31. Товарищество собственников жилья «Магадан Центр».

32. Товарищество собственников жилья «Нагаево».

33. Товарищество собственников недвижимости «Товарищество

собственников жилья «Солнечное».

34. Общество с ограниченной ответственностью городская

управляющая компания «РЭУ -3».

35. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Надежда».

36. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Уютный дом».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению мэрии

города Магадана

от 01.04.2022 № 980-пм

Перечень организаций города Магадана, на которых может быть

использован труд граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде

исправительных работ

1. Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «ГЭЛУД».

2. Муниципальное бюджетное учреждение города Магадана «Комбинат

зеленого хозяйства».

3. ИП Комар С.В.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Сокол».

5. ГБУ СОН «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов».

6. Общество с ограниченной ответственностью «Право Колымы».

7. КФХ «Эвелина».

8. Общество с ограниченной ответственностью «Центр КА».

9. Общество с ограниченной ответственностью «Птицефабрика

Дукчинская».

10. Акционерное общество Городской молочный завод «Магаданский».